Quincaillerie

PORTALET

05/07/2025 - 10:13

https://www.quincaillerieportalet.fr Tel : 0558 46 26 56

Ferme-porte série TS 3000 & TS 3000VBC - Corps seul

Référence : 009951

GEZE

Références produits

Description

(CEH &

Ferme-porte a crémaillere elliptique. Réversible.

A-coup final hydraulique et vitesse de fermeture thermo-
constante réglables par vis en facade.

TS 2000 V BC : Freinage a l'ouverture.

Homologué pour les portes coupe-feu et pare-flammes (EN
1634).

Montage universel :

- sur ouvrant c6té paumelles, et sur dormant cété opposé
aux paumelles

- sur dormant coté paumelles, et sur ouvrant c6té opposé
aux paumelles.

Livré sans bras (a commander séparément).

Norme NF EN 1154 CE.

+ Produits

Montage universel

Prix net client :

210,80€ HT

soit 252,96 € TTC
dont éco-part. : 0,01€


https://www.quincaillerieportalet.fr/
tel:05%2058%2046%2026%2056

REFERENCE

MODELE

FINITION

FORCE (EN)

UNITE DE
VENTE

PRIX NET HT

009951

008178

012833

058800

013949

024605

024606

024607

069295

TS 3000 V

TS 3000 V

TS 3000 V

TS 3000 V

TS 3000 V

TS 3000 V BC

TS 3000 V BC

TS 3000 VBC

TS 3000 V BC

Argent
Blanc RAL 9010
Noir RAL 9005
Blanc RAL 9016

Bronze

Argent
Blanc RAL 9010
Noir RAL 9005

Blanc RAL 9016

la4d
la4d
la4d
la4d
la4d
lad
lad
la4d

lad

1 piece
1 piece
1 piece
1 piece
1 piece
1 piece
1 piece
1 piece

1 piece

210,80 €
210,80 €
210,80 €
210,80 €
51,00 €
213,36 €
213,36 €
213,36 €

213,36 €



