

Ferme-porte série TS 3000 & TS 3000VBC - Corps seul

Référence: 009951





Description









Ferme-porte à crémaillère elliptique. Réversible.

À-coup final hydraulique et vitesse de fermeture thermoconstante réglables par vis en façade.

TS 2000 V BC : Freinage à l'ouverture.

Homologué pour les portes coupe-feu et pare-flammes (EN 1634).

Montage universel:

- sur ouvrant côté paumelles, et sur dormant côté opposé aux paumelles
- sur dormant côté paumelles, et sur ouvrant côté opposé aux paumelles.

Livré sans bras (à commander séparément).

Norme NF EN 1154 CE.

+ Produits

Montage universel

Prix net client :

210,80€ HT

soit 252,96 € TTC dont éco-part. : 0,01€

Références produits

RÉFÉRENCE	MODÈLE	FINITION	FORCE (EN)	UNITÉ DE VENTE	PRIX NET HT
009951	TS 3000 V	Argent	1 à 4	1 pièce	210,80 €
008178	TS 3000 V	Blanc RAL 9010	1 à 4	1 pièce	210,80 €
012833	TS 3000 V	Noir RAL 9005	1 à 4	1 pièce	210,80 €
058800	TS 3000 V	Blanc RAL 9016	1 à 4	1 pièce	210,80 €
013949	TS 3000 V	Bronze	1 à 4	1 pièce	51,00 €
024605	TS 3000 V BC	Argent	1 à 4	1 pièce	213,36 €
024606	TS 3000 V BC	Blanc RAL 9010	1 à 4	1 pièce	213,36 €
024607	TS 3000 V BC	Noir RAL 9005	1 à 4	1 pièce	213,36 €
069295	TS 3000 V BC	Blanc RAL 9016	1 à 4	1 pièce	213,36 €